
Zarządzenie nr 5 /07 
Wójt Gminy Łopuszno 

z dnia 05.04 2007 r. 
 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 Urzędu Gminy w Łopusznie 

 
 
              Na podstawie art. 8.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu 
Świadczeń Socjalnych (t. j. - Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późniejszymi zmianami)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzić Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Ło-
pusznie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Z dniem 1.01.2007 r. traci moc dotychczas obowiązujący Regulamin Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01. 2007 r. 
 
 
                                                                                                                 

Wójt Gminy 
 

Zdzisław Oleksiewicz 
 


